

Slepý rozpočet

Název stavby:	Skleník - stavební opravy objektu	Doba výstavby:	09 - 11/2012	Objednatel:	
Druh stavby:	Stavební opravy	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Domov pod hradem Žampach	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Datum zpracování:	—	Zpracoval:	—

Č.	Obj	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		13	Hloubené vykopávky								0,0000
1		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,28					0,0000	0,0000
		31	Zdi podpěrné a volné								8,0094
2		311231114R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5	m3	4,1					1,9535	8,0094
		61	Úprava povrchů vnitřní								5,3573
3		612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	118					0,0246	2,9028
4		612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	51,5					0,0477	2,4545
		62	Úprava povrchů vnější								0,0873
5		602011177RT1	Omítka stěn tenkovrstvá minerální bílá Cemix	m2	37,8					0,0023	0,0873
6		622481211R00	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu	m2	37,8					0,0000	0,0000
		63	Podlahy a podlahové konstrukce								17,9759
7		631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	2,9					2,4220	7,0237
8		631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	1,3					0,0400	0,0520
9		631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,6					0,0000	0,0000
10		631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,058					1,0663	0,0618
11		631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	5,9					1,8370	10,8383
12		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	31,42992					0,0000	0,0000
		712	Izolace střech (živičné krytiny)								1,4481
13		712211111R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	117					0,0000	0,0047
14		712221111R00	Montáž živičného šindele střech jednoduch. do 45°	m2	117					0,0002	0,0199

Č.	Obj	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
15		62822022	Pás podkladní Armourbase Premium SA 1 x 20 m	m2	130					0,0018	0,2275
16		62866510	Šindel střešní samolepicí ArmourShield 1000x318 mm	m2	130					0,0092	1,1960
17		107VD	Demontáž střešní krytiny Onduline	soubor	1					0,0000	0,0000
18		998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,44807					0,0000	0,0000
		713	Izolace tepelné								0,0349
19		713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	26,3					0,0001	0,0024
20		28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	1,3					0,0250	0,0325
21		998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,30717					0,0000	0,0000
		762	Konstrukce tesařské								7,4749
22		762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	31					0,0033	0,1029
23		762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	248,2					0,0010	0,2457
24		762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	80					0,0140	1,1200
25		762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	98					0,0000	0,0000
26		762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	75					0,0050	0,3750
27		762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	6,5					0,0236	0,1532
28		762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	40					0,0170	0,6800
29		762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř.	m2	33,9					0,0450	1,5255
30		60515510	Hranol SM/JD 1 12x12, 14, 18 cm	m3	2,95					0,5500	1,6225
31		605125900	Prkno SM l.jak. tl. 22-25mm dl. do 4m š. 100-140mm	m3	3					0,5500	1,6500
32		998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	7,47484					0,0000	0,0000
		764	Konstrukce klempířské								0,0771
33		764904203R00	Lindab štítové lemování vrchní, tl. 0,5 mm	m	14,5					0,0013	0,0187
34		764904206R00	Lindab, okapový plech tl. 0,5 mm	m	13					0,0010	0,0134
35		764908105R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	13					0,0023	0,0294
36		764908109R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm	m	5					0,0031	0,0157
37		998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,07712					0,0000	0,0000
		771	Podlahy z dlaždic								1,0321
38		771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	10					0,0000	0,0000
39		771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, 20x10 v10	m	34,6					0,0003	0,0097
40		59764203	Dlažba Taurus 300x300x9 mm	m2	42					0,0192	0,8064

Č.	Obj	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
41		771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	36,3					0,0048	0,1724
42		771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	36,3					0,0012	0,0436
43		998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,0321					0,0000	0,0000
		784	Malby								0,1068
44		784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	169,5					0,0002	0,0288
45		784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	169,5					0,0005	0,0780
		94	Lešení a stavební výtahy								0,1029
46		941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	85					0,0012	0,1029
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách								0,0026
47		952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	65					0,0000	0,0026
		96	Bourání konstrukcí								5,9400
48		965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,8					2,2000	3,9600
49		962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,1					1,8000	1,9800
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								3,4220
50		978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %	m2	118					0,0290	3,4220
		S	Přesuny sutí								0,0000
51		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,362					0,0000	0,0000